АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.08.2024

                                                       № 72

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка по адресу: д.Малое Нестерово, ул.Трудовая, 6-2
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Новосельцевского сельского поселения, утвержденных Решением Совета Новосельцевского сельского поселения № 36 от 21.12.2023, протоколом проведения публичных слушаний от 15.08.2024, заключением о результатах публичных слушаний от 15.08.2024, принимая во внимание, что земельный участок по адресу: д. Малое Нестерово, ул. Трудовая, 6-2 расположен в границах территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка площадью 1880 кв.м. с кадастровым номером 70:11:0100015:8, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, д. Малое Нестерово, ул. Трудовая,  6-2, определив следующие параметры:
- минимальное расстояние от красной линии улицы Трудовая до линии застройки - 3,15 метра,
- минимальное расстояние от границы земельного участка по ул.Трудовая, 6-1 до линии застройки  - 0 метров.
2. Контроль  за  исполнением возложить на специалиста 1 категории Батурину А.В.
И.о.Главы поселения                                                                                                        М.П.Корлякова
А.В.Батурина
3-62-08
Рассылка:

Администрация

- 2
Батурина А.В.
- 1

Бондаренко О.В.
- 1

Радус А.А.

- 1